

ЛЕНИН ТУЫ

ҚКП СОЛТУСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСТЫҚ КОМИТЕТІНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ
ОБЛЫСТЫҚ СОВЕТІНІҢ ЖӘНЕ ҚКП ПЕТРОПАВЛ ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТІ

№ 122 (9184)

1953 жылғы 20 июнь Сенбі

Шығуына 34 жыл
жеке саны 20 тыйын.

Жемшөп дайындау жоспарын ойдағыдай орындау жолындағы социалистік жарысты өрістетейік!

**Ақтөбе облысы колхозшыларының, колхозшы әйелдерінің, МТС, ММС, совхоз қызметкерлерінің, ауыл шаруашылығы мамандарының Қазақ ССР ауыл шаруашылығының барлық еңбекшілеріне
Ү Н Д Е У І**

Қымбатты жолдастар!

Совет халқы партияның XIX съезінің ССРО-ны өркендетудің 1951—1955 жылдарға арналған бесінші бесжылдық жоспар жөніндегі директиваларын жауынгерлік программа, біздің елімізде коммунизмнің жеңімпаз құрылысын оған әй өрістетудің нақты жоспары ретінде қарсы алды. Бұл жоспарды жүзеге асыру миллиондаған жұмысшылардың, колхозшылар мен интеллигенцияның көкейтесті және төл ісіне айналып отыр. Еліміздің еңбекшілері Совет Одағы Коммунистік партиясы алға қойған тарихи міндеттерді орындаудан өздерінің күші мен еңбегін аямайды.

Совет үкметі мен Коммунистік партияның күнделікті қамқорлығы арқасында колхоздар, МТС-тер, ММС-тер және совхоздар жаңа техникамен барған сайын үздіксіз жабдықталуда. Бұл—егіншілік пен мал шаруашылығының мәдениетін үздіксіз жақсартуға, ауыл шаруашылығында еңбек өнімділігін қауырт арттыруға мүмкіндік береді.

Біздің облыстың ауыл шаруашылығы еңбекшілері СОБКО XIX съезінің тарихи қарарларын орындау жолында күресі отырып, 1952 жылы ауыл шаруашылығын өркендетуде, қолхоздарды ұйымдық-шаруашылық жағынан нығайтуда, машина-трактор және машина-малшаруашылық станцияларының және совхоздардың жұмысын жақсартуда бірқатар жақсы нәтижелерге ие болды.

1952 жылы облыстың колхоздары мен совхоздары жемшөптің жеткілікті қорын жасап алды. Мұның өзі мал қыстатуды ойдағыдай өткізуге және мал шаруашылығының өнімді-

қолда бар пішен жыйнайтын машиналарды толық пайдаланып, атқа жегілетін әрбір шөп машинасының күніне кем дегенде 5 гектар жердің шөбін шабуын қамтамасыз етеміз;

пішен жыйнаумен бірге дайындалған жемшөпті мал қораларына тасуды ұштастыра жүргіземіз, сойтіп, бұл жұмысты мал қыстату науқаны басталғанға дейін аяқтаймыз;

қолда бар барлық шөп сүрлейтін шұңқырлар мен траншеяларды деркесінде жөндеуден өткіземіз, сондай-ақ қажетті шөп сүрлейтін құрылыстарды жаңадан саламыз.

Колхоздардың қоғамдық мал шаруашылығы үшін жемшөп өндіру және жемшөп дайындау ісінде машина-трактор және машина-малшаруашылық станцияларының ролі үстеміздегі жылы өте-өте артып отыр. Облыстың МТС-тері мен ММС-терінің қызметкерлері әрбір тракторға тіркелетін шөп машинасының және сұртурағыштың тәулігіне 16 сағаттан кем жұмыс істемеуін, әрбір кең алымды шөп машинасымен күн сайын кем дегенде 40 гектардан, аспалы шөп машинасымен 20 гектар және өздігінен жүретін шөп машинасымен 40 гектардан шөп шабуды қамтамасыз етуге міндеттенеді.

Тырмалау, шөмелелеу және маялау пішен жыйнаудағы ең көп кешегідейтін жұмыстар болып есептеледі. Шөп шабу мен маялаудың арасында ешқандай алшақтыққа жол бермеу үшін, біз үстеміздегі жылы қолда бар дайын құрал-саймандарға қоса МТС-тер мен ММС-тердің күшімен қосымша 420 сыр-ма және 120 маялағыш жасауға, ал, колхоздардың күшімен 630 қарапайым сыр-ма және 75 маялағыш жасауға, оларды толық қуатымен пайдалануға ұйғарып отырмыз. Бұл шөп шабудың ізінше оны маялауды жүргізуге және көптеген колхозшылар мен совхоз жұмысшыларын басқа жұмыстар үшін босатуға мүмкіндік береді.

Бұл жұмыстармен қатар біз жемшөптің дақылдарды күту,

Совет үкметі мен Коммунистік партияның күнделікті қамқорлығы арқасында колхоздар, МТС-тер, ММС-тер және совхоздар жаңа техникамен барған сайын үздіксіз жабдықталуда. Бұл—егіншілік пен мал шаруашылығының мәдениетін үздіксіз жақсартуға, ауыл шаруашылығында еңбек өнімділігін қауырт арттыруға мүмкіндік береді.



Булаев ауданындағы Ұзынқол совхозының таңдаулы сауыншылары Нүрби Сағындықова мен Мария Кисленко жолдастардың әрқайсысы өздеріне бекітіліп берілген бірінші бұзаулаған 16 сыйырдың әрбіреуінен күн сайын 10 литрден аса сүт сауады.

СУРЕТТЕ: сауыншылар Н. Сағындықова мен М. Кисленконың сыйыр саууға кетіп бара жатқан кезі. Суретті түсірген А. Розенштейн.

Шөпті кезінде шауып, жыйнаймыз

Жемшөптің берік қорын жасамайынша мал шаруашылығын өркендетуге болмай-тынын біздің колхоздың колхозшылары жақсы біледі. Мал азығының мол қорын жасау үшін шөп шабуға жылма жыл алдын ала тыңғылықты әзірлік жүргізіп, оны ойдағыдай аяқтаймыз. Біз быйыл да пішен шабуға үлгілі әзірленіп, оған ұйымшылдықпен кірістік. Мал шаруашылығы үшін құнарлы жемшөптің мол қорын жасау жолындағы күресте колхозшылар бәсеке еңбек етуде. Шөп шабуға қолда бар күш- мүмкіншілік алғашқы күндерде

ға келе бермейді. Біз мұны жете ескердік те, мұндай жерлердің шөбін шабу үшін 10 адамнан құралған арнаулы қолшалғышылар звеносын ұйымдастырдық. Қолшалғышылар бірінші күнен-ақ жұмысты қыздыра жүргізе білді. Олар өздеріне тағайындалып берілген күндік тапсырмаларын үнемі асыра орындап жүр. Қолшалғышылармен ағаш бауырларындағы шурайлы шабындықтардың шөбі шабылды. Мұндай жерлерден кәзір 10—12 центнерден пішен жыйналып отыр.

Шабылған шөпті жыйнауға, оны маяға

Депутаттар мал шаруашылығын өркендету күресінде

Преснов ауданындағы Спасовка селолық Советінің 16 депутаты бар. Бұлардың көпшілігі колхоздың шаруашылық жұмыстарында қолма-қол жұмыс істеп, колхозшы шаруаларды табыстан-табысқа бастауда.

Советтің депутаты Воропаев жолдас өзі дауысқа түскен округтің сайлаушыларымен кездескенде «Сіздер маған зор сенім білдіріп, депутаттыққа кандидат етіп ұсынып отырсыздар. Мен бұл көрсеткен сенімдеріңізге колхоз шаруашылығында қажырлы еңбек етумен жауап беремін, сенімдеріңізді адалдықпен аяқтаймын» деген болатын. Ол бұл сөзін кәзір іс жүзінде орындап та жүр. Воропаев жолдас басқарған сыйыр малы фермасында мал қыстату, төл алу маусымдары үлгілі атқалды. Әрбір 100 сыйырдан 99 бұзау алынып, шығынсыз өсірілуде. Кәзір фермада сүт алу жөніндегі міндеттемені мөраімінен бұрын орындау жолындағы күрес қыза түсуде.

Жергілікті Советтің депутаты шопап А. Анисимова жолдас та әрбір 100 саулықтан 115 қозы алып, сайлаушыларға берген сөзін мінсіз орындап келеді. Сол сияқты, депутат Бельий, Турченко жолдастар да қой және бұзау күтуде еңбектің тамаша үлгілерін көрсетіп келеді.

Депутаттар өздерінің ғана қол жеткеш жетістіктерімен қанағаттанбайды. Олар фермаларда жұмыс істеп жүрген колхозшылар арасында саяси-бұқаралық жұмыстарын жүргізеді. Малшылардың жұмысына қолма-қол көмек көрсетеді. Мәселен, депутат Бельий жолдас төл алу кезінде шопап Зайбертке күнбе-күн нақтылы ісімен көмек көрсетті. Осының нәтижесінде Зайберт жолдас әрбір 100 саулықтан 122 қозы алуға жетісті.

